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Bonava lanserar höstens tillval – form och funktion i takt med tiden 
 
Bonava lanserar höstens kollektion av tillvalspaket och kunderbjudande med fokus på 
flexibilitet, design och kundnära lösningar. Sortimentet speglar aktuella inredningstrender och 
ger större möjligheter att skapa ett personligt hem. 
 
– Vi är stolta över att lansera höstens tillvalskollektion. Det här är ett tydligt exempel på hur vi 
jobbar nära marknaden. Genom att lyssna in trender och kundbehov kan vi erbjuda ett relevant 
och attraktivt sortiment som utvecklas löpande, säger Fredrik Wickström, Marknads- och 
Försäljningschef Bonava Sverige. 
 
Bland nyheterna finns större klinkerplattor i formatet 30x60 cm som tillval i badrum och hall, 
samt möjligheten att välja färg på klinker i gäst-WC och hall. Nya förvaringspaket för badrum och 
WC/dusch erbjuds i både bas- och premiumutförande, med högskåp och kommoder i olika stilar 
och varma färger. Även rund spegel och möbler i gäst-WC tillkommer – val som förenar estetik 
och funktion. Nytt är också att isolerade utomhusförråd och carportar kan väljas till som en del av 
hemmet. 
 
Bonava erbjuder även smarta lösningar för belysning och automatisering i småhus – ett strategiskt 
steg för att skapa enklare, mer kundanpassade hem, vilket speglar Bonavas ambition att ligga i 
framkant inom design, funktionalitet och digital livsstil. 
 
Bonava Sverige uppdaterar sitt erbjudande två gånger per år. Sortiment och tillval utvecklas 
utifrån trender, kundinsikter samt interna lärdomar och förbättringsförslag. 
 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 

Anna Lundmark, Presskontakt Bonava Sverige 
anna.lundmark@bonava.com  
Tel: +46 73 947 57 74 
 

 

Bonava är en ledande bostadsutvecklare i Europa med syftet att skapa lyckliga grannskap för fler. 
Med sina 900 medarbetare utvecklar Bonava bostäder i Tyskland, Sverige, Finland, Lettland, 
Estland och Litauen. Bolaget har hittills uppfört cirka 40 000 hem och hade 2024 en 
nettoomsättning om cirka 8 miljarder kronor. Bonavas aktier och gröna obligation är noterade på 
Nasdaq Stockholm. 
 

För mer information om oss, besök: www.bonava.se 
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